



סלקט סופר®

תרכיז מתחלב

Select Super® EC

תכשיר להדברה ברירנית של עשבים דגניים חד-שנתיים ורב-שנתיים
מכיל: 116 גרם בליטר Clethodim. היתר חומרי דילול והרטבה ומשטח

כללי: סלקט קוטל עשבים דגניים לאחר הצתם. להדברה יעילה רצוי לרסס על עשבים רעננים בגובה של 5-20 ס"מ, לפני שפיתחו תפרחת. התכשיר אינו פוגע בגידולים רחבי עלים, אולם אין לרסס גידול תרבותי המצוי בתנאי עקה. לתכשיר תכונות סיסטמיות והוא נע מהעלוה המרוססת אל השורשים ומגיע לכל חלקי הצמח התת-קרקעיים. סימני ההדברה מופיעים כעבור שבוע עד שלושה שבועות לאחר הריסוס, בהתאם לגודל הצמחים. בדגניים רב-שנתיים, עם הופעת ליבלוב חדש של הדגניים יש לטפל בשנית. גשם או המטרה מספר שעות לאחר הטיפול לא יפגעו ביעילות ההדברה.



עשבים מודברים: דגנים חד-שנתיים: זון, חפורית, שבולת שועל, מיני שעורת בר, מיני זיפן, אצבען מאדים, דוחנית, סיסנית וספיח חיטה. דגנים רב-שנתיים: דורת ארם צובא (קוצאב), יבליה, פספלום.



אופן השימוש: בגידולי מספוא אין להאביס בעלי חיים עד תום 8 שבועות מיום היישום בתכשיר.

הערות	ריכוז בכתמים	מינון	הגידול *
יש לדאוג להרטבה טובה של נוף העשבים.	0.7% (700 סמ"ק תכשיר ל-100 ליטר מים) <u>בנפח תרסיס:</u> עד נגירה.	דגנים חד-שנתיים 70 סמ"ק/ד' <u>בנפח תרסיס:</u> 10-30 ל"ד' בהתאם לגודל העשבים וכיסוי השטח בעשבייה.	אפונה דן, שעועית, אספסת, בקיה, חמצה, חמניה, חריע, כתנה, אגוזי אדמה, בצל, גזר, חסה, כרפס, עגבנייה, חציל, סלק אדום, סלק מספוא, תפוח אדמה, פטרוזיליה, שמיר, סלרי ראש, גפן, זית
יש לדאוג להרטבה טובה של נוף העשבים. בדגניים רב-שנתיים יש לטפל בשנית עם הופעת ליבלוב חדש.	1% (10 ליטר תכשיר ל-100 ליטר מים) <u>בנפח תרסיס:</u> עד נגירה.	דגנים רב-שנתיים 100 סמ"ק/ד' <u>בנפח תרסיס:</u> 10-30 ל"ד' בהתאם לגודל העשבים וכיסוי השטח בעשבייה.	

הערה: אין לרסס גידולי תרבות מוקדם מגיל עלה אמיתי ראשון.
* אין לרסס יותר מפעמיים בעונה תכשירים מאותה קבוצה.
* אין לרסס גידולים חסויים (בתוך מבנים כגון: חממות, בתי רשת, מנהרות עבירות וכ"ד).



עמידות: באזורים שונים בארץ התגלו אוכלוסיות של מיני עשבים שפיתחו עמידות או סבילות לתכשירים מעכבי ACCase. בשדות כאמור יש להקפיד ולנקוט באמצעים המכוונים להתמודד עם בעיית העמידות כמפורט בהמלצות ובדפי ההדרכה. בכל מקרה שיש חשד לקיומם של מיני עשבים שפיתחו עמידות או סבילות כאמור, יש להשתמש בקוטלי עשבים אחרים עם מנגנון פעולה שונה מתכשיר זה.



גידולים עוקבים במחזור: סלקט סופר בתנאים מסויימים עלול להותיר בקרקעות שאריות בנות משמעות לגידולים עוקבים במחזור. שאריותו של סלקט סופר גדולה יותר בסיסיות (pH 7.5 ומעלה), עניות בחומר אורגני, באזורים מעוטי משקעים ובמיוחד בשנים שחונות. עקב חשש מפעילות שארייתית של סלקט בקרקע, אין לזרוע דגנים בשטח שטופל בתכשיר סלקט עד חלוף חודשיים ממועד הטיפול. כל יתר גידולי הר"ע ניתן לגדל באופן מידי במחזור.



אזהרות: מסוכן בבליעה התכשיר עלול להזיק לעיניים.



רעילות: III מסוכן לבריאות
מס' או"ם: לא מסווג
קבוצת HRAC: A